

### ضیافت نور

رسول گرامی اسلام فرمودند:

قال الله عزوجل، ما تقرب الی عبدی بشئ ا احب الی مما افترضت علیه خدائند فرموده است: بنده با هیچ وسیله‌ای محبوب‌تر از فرایض به من نزدیک نشده است.

المحسن، ج ۱، ص ۴۵۴

## ۱۲

حزب‌الله لبنان:

### مقاومت ادامه دارد و سلاح را کنار نمی‌گذاریم

نائب رئیس شورای سیاسی حزب‌الله تأکید کرد که حزب‌الله یک مقاومت ملی است و سلاح خود را کنار نخواهد گذاشت.

به گزارش شبکه خبری الجزیره، محمود قماطی نائب رئیس شورای سیاسی حزب‌الله در اظهاراتی با بیان اینکه مقاومت ادامه دارد و در دفاع از وطن و فلسطین کوتاه نخواهد آمد، افزود: اعلام می‌کنیم که ما یک مقاومت ملی هستیم و کسی که این مقاومت را در چارچوب گروهی، فرقه‌ای و یا مذهبی دسته بندی می‌کند در اشتباه است.

وی افزود: ما نیرویی اساسی و رکن اول دفاع از لبنان و امنیت ملی این کشور هستیم. مقاومت لبنان و مقاومت فلسطین خط اول دفاع از امنیت ملی عربی و سدی محکم در برابر طمع‌های صهیونیستی هستند.

## حمله موشکی و پهبادی یمن به رژیم صهیونیستی

سختگویی نیروهای مسلح یمن از حملات موشکی و پهبادی این کشور به اهداف حساس در سرزمین‌های اشغالی خبر داد و گفت: این عملیات با موشک بالستیک فراصوتی چندکلاهک‌ه «فلسطین ۲» انجام شده است.

یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در بیانیه‌ای اعلام کرد در چارچوب دفاع از ملت فلسطین و در پاسخ به نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه و همچنین در پاسخ به تجاوزهای اسرائیل به یمن، نیروی موشکی یمن در یک عملیات نظامی منحصr به فرد اهداف حساس متعددی در یافای اشغالی(تل‌آویو) را

## حماس خواستار محاکمه تونی بلر بابت جنایت‌هایش شد

جنبش حماس اعلام کرد نخست‌وزیر اسبق انگلیس یک شخصیت منفی است و چه بسا باید به دلیل جنایت‌هایی که مرتکب شده در مقابل دادگاه‌های بین‌المللی قرار گیرد.

به گزارش ایسنا، «حسام بدران» عضو دفتر سیاسی جنبش حماس گفت: تونی بلر، نخست‌وزیر اسبق انگلیس شخصیتی است که هیچ‌گونه استقبالی از وی در خصوص موضوع فلسطین صورت نمی‌گیرد. ارتباط هرگونه طرحی با این فرد یک هشدار شوم برای ملت فلسطین است‌وی افزود: تونی بلر یک شخصیت منفی



سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

# فراخوان برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۲۱ نوبت اول

اداره کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های اجرایی مربوطه، مناقصات مشروحه ذیل: جهت استفاده در مراکز آموزشی و پرورشی سطح استان و دانشگاه فرهنگیان در ازای تحویل قیر به تولیدکنندگان دیضلاح ایزوگام و تامین کنندگان دیضلاح آسفالت را برگزار نماید. لذا از کلیه متقاضیان که امکانات لازم و صلاحیت و سوابق اجرائی و تخصصی و اکیپ اجرایی مجرب مورد نیاز را دارا می‌باشد دعوت بعمل می‌آید با توجه به توضیحات ذیل و شرایط مندرج در اسناد مناقصه اقدام نمایند. توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی، تحویل اسناد و مدارک، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز و مهر الکترونیکی شرکت را جهت مشارکت در مناقصه محقق سازند.

| ردیف | عنوان مناقصه                                                                                                  | نوع برگزاری       | نوع اعتبار                                                   | محل اجرا        | وضعیت     | برآورد ریالی    | مبلغ تضمین فرآیند (ارجاع کار (ریال) |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------|-----------|-----------------|-------------------------------------|
| ۱    | تهیه و نصب ایزوگام استاندارد فضاهای آموزشی و پرورشی و دانشگاه فرهنگیان و فضاهای وابسته در شرق سطح استان تهران | دومرحله ای فشرده  | سه‌میه دریافتی از محل بند "س" تبصره هفت قانون بودجه سال ۱۴۰۳ | مناطق شرق استان | مرحله دوم | ۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰                       |
| ۲    | تهیه و نصب ایزوگام استاندارد فضاهای آموزشی و پرورشی و دانشگاه فرهنگیان و فضاهای وابسته در غرب سطح استان تهران | دو مرحله ای فشرده | سه‌میه دریافتی از محل بند "س" تبصره هفت قانون بودجه سال ۱۴۰۳ | مناطق غرب استان | مرحله دوم | ۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰                       |
| ۳    | تهیه و اجرای آسفالت استاندارد فضاهای آموزشی و پرورشی و دانشگاه فرهنگیان و فضاهای وابسته در استان تهران        | تک مرحله ای فشرده | سه‌میه دریافتی از محل بند "ر" تبصره سه قانون بودجه سال ۱۴۰۴  | سطح استان تهران | مرحله اول | ۳۶۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۸,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰                      |

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق مبلغ ذکر شده فوق که به صورت فیش واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما می باشد.

تاریخ انتشار فراخوان در روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ می باشد.

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ خواهد بود.

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه عمومی: ساعت ۱۲ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۳

مهلت ارسال پاسخ مناقصه عمومی: ساعت ۱۲ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

تاریخ بازگشائی مرحله اول پاکت‌های مناقصه : ساعت ۱۲:۰۱ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

این آگهی در سایت سازمان نوسازی به نشانی [www.dresteh.ir](http://www.dresteh.ir) نیز قابل رویت میباشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : تهران – بالاتر از میدان ونک – خیابان شهید خلیل زاده – اداره کل نوسازی مدارس استان تهران – واحد قرارداده‌ا و تلفن ۸۸۷۷۹۵۱۰-۱۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و پشتیبانی مرکز ۱۴۵۶

## اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

# جمهوری اسلامی

سه شنبه ۸ مهر ۱۴۰۴ - ۷ ربیع الثانی ۱۴۴۷ - ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۱۹۳ - سال چهل و هفتم

# نیمی از کارکنان آنروا در غزه جان خود را از دست داده‌اند



کمیسر کل آژانس امدادرسانی و کارایی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی (آنروا) گفت: ۱۲ هزار کارمند این آژانس در غزه، همانند سایر ساکنان، در معرض ویرانی جنگ قرار دارند. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، «فیلیپ لازارینی»، کمیسر کل آژانس امدادرسانی و کارایی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی (آنروا)، در مصاحبه با روزنامه «العربی الجدید» اظهار داشت: ۱۲ هزار کارمند این آژانس در غزه، همانند سایر ساکنان، در معرض ویرانی جنگ قرار دارند.

لازارینی با اشاره به چالش‌های پیش رو، از ادامه ارائه خدمات مشاوره بهداشتی در غزه خبر داد و گفت که آژانس از وارد کردن کمک به غزه منع شده است. لازارینی افزود که نیمی از کارکنان ما در غزه گشته شده‌اند و با توجه به عملیات در شمال، این تعداد ممکن است بیشتر باشد.

کمیسر آنروا همچنین اعلام کرد که کارمندان این آژانس در کرانه باختری، علی‌رغم خشونت شهرکنشینیان و عملیات نظامی، به ارائه خدمات ادامه می‌دهند. لازارینی با بیان اینکه آنروا در آستانه فروپاشی قرار دارد و با کسری بودجه بیش از ۲۰۰ میلیون دلار مواجه

## همسر آیت‌الله سیستانی در گذشت



پیکر مطهر ایشان صبح دیروزاز مسجد شیخ طوسی تشییع و پس از طواف در کربلای معلی به خاک سپرده شد.همچنین مجلس فاتحه برای شادی روح آن مرحومه امشب پس از نماز مغرب و عشاء در مسجد خضراء برگزار خواهد شد.

در پی درگذشت همسر آیت‌الله سیستانی، مقامات و شخصیت‌های بلندپایه سیاسی عراق از جمله رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر و رئیس پارلمان این کشور با صدور بیانیه‌هایی جداگانه، این ضایعه را به مرجعیت عالی دینی تسلیت گفتند.

## آگهی فقدان سند مالکیت

خانم رقیه صادقی جغدری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۱ حاجی آباد مدعی است که سند مالکیت ششی دانگ پلاک ۳۱۸ فرعی از ۶۶ – اصلی واقع در حاجی آباد روستای آشکارا قطعه دو بخش هفت بندر عباس بنام خانم رقیه صادقی جغدری که بعلت جابجایی مفقود گردیده است و در نتیجه در اجرای تبصره ۳ – ماده ۱۲۰ – اصلاحی مورخه ۸۰/۱۱/۱۱ آئین نامه قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک فوق الذکر را نموده‌اند که بدینوسیله مراتب در یک نوبت جهت اطلاع عموم آگهی تا چنانچه هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا مدعی وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشد اعتراض خود را ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی با ارائه اصل سند مالکیت ویا سند انتقال به اداره ثبت اسناد و املاک حاجی آباد تسلیم نماید.

بدیهی است در صورت انقضآء مهلت مقرر قانونی و عدم وصول واخواهی و یا در صورت وصول اعتراض وعدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند انتقال نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک وفق مقررات اقدام خواهد شد ضمناً، ملک مذکور در قبال سابقه ی رهنی و بازداشتی ندارد.

تاریخ انتشار : سه‌شنبه : ۱۴۰۴/۷/۸

شماره : ۱۷۰۴/۳۹ ف الف

**داریوش آرمیون**
**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان حاجی‌آباد**

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

**مدیر مسئول و سردبیر**

**مسبح مهاجری**

**نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی**

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir**

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

#### تفسیر سیاسی

## نقشه‌ای که آمریکا، انگلیس و اسرائیل برای تصرف غزه کشیده‌اند

رئیس‌جمهور آمریکا مدعی شده که خواهان پایان جنگ غزه است. البته این اظهارات، بسا اقدامات عملی او تناقض دارد؛ ازجمله اینکه به نتانیاهو گفت با تمام قوا به غزه حمله کند. اما اگر فرض کنیم ترامپ برای پایان جنگ تلاش می‌کند، طرحی که در این رابطه ارائه داده، قابل تامل است.

به گزارش وال‌استریت ژورنال، طرح ترامپ از «تونی بلر»، نخست‌وزیر گذشته انگلستان، به‌عنوان رهبر غزه در دوران پیش از جنگ حمایت می‌کند. در این طرح به رهبران کشورهای عربی و اسرائیل پیشنهاد شده که تونی بلر ۷۲ ساله به‌عنوان مدیر موقت غزه حضور خواهد داشت و برنهادی به نام «اداره انتقال بین‌المللی غزه» یا «GITA» نظارت خواهد داشت.تونی بلر به دلیل مشارکت در جنگ آمریکا علیه عراق در سال ۲۰۰۳، به‌عنوان یک رهبر سیاسی بدنام شناخته می‌شود. او همچنین از چهره‌هایی است که شدیداً با طرح تشکیل کشور فلسطین مقابله می‌کرد.

طرح گیتا که برای حدود ۵ سال به طول می‌انجامد، از تشکیل فوری کشور فلسطین جلوگیری می‌کند. اگرچه در این طرح، موضوع اخراج مردم غزه از سرزمین خود به میان نیامده، اما این موضوعی است که ترامپ بارها بر آن تأکید داشته و خواهان تصرف کامل غزه شده است.

**هدف نهایی چیست؟**

به گزارش نشریه انگلیسی گاردین، پیشنهادهای قبلی ترامپ مبنی بر اینکه آمریکا و اسرائیل می‌توانند فلسطینی‌ها را از غزه «پاک‌سازی» کنند، به معنای پاک‌سازی قومی جمعیت حدود ۲ میلیون نفری خواهد بود. طرح بلر مسیری را برای تشکیل کشور فلسطین تعیین نمی‌کند، بلکه در عوض نشان‌دهنده «اشغالی متفاوت» است.

به گزارش بی‌بی‌سی، ایالات‌متحده و اسرائیل، طرح اعراب برای بازسازی غزه پس از جنگ را که به ۲ میلیون فلسطینی اجازه می‌داد در سرزمین خود بمانند، رد کردند. در فوریه ۲۰۲۵ (۱۴۰۴ش) رئیس‌جمهور آمریکا، قصد خود را برای به دست گرفتن کنترل نوار غزه اعلام کرد. این پیشنهاد در جریان آتش‌بس بین اسرائیل و حماس مطرح شد.

طرح گیتا مدعی است که غزه را درنهایت در اختیار یک تشکیلات خودگردان مطلوب آمریکا قرار می‌دهد. اما عدم وجود یک جدول زمانی مشخص برای این موضوع، به‌عنوان یک مانع جدی تلقی می‌شود.

**اسرائیل با طرحی شبیه گیتا تشکیل شد**

بعد از فروپاشی امپراتوری عثمانی در جریان جنگ جهانی اول، فلسطین تحت قیمومت انگلستان قرار گرفت. موضوع انتقال یهودیان از سراسر اروپا به فلسطین، توسط انگلستان و فرانسه در همین زمان برنامه‌ریزی شد. به‌عبارت‌دیگر، رهبری انگلستان بر فلسطین، اساس تشکیل رژیم صهیونیستی بود.

بعد از تشکیل رژیم، طبق قطعنامه سازمان ملل، قرار بود که دو دولت در این سرزمین حضور داشته باشند. ۵۵ درصد این سرزمین در اختیار صهیونیست‌ها و ۴۵ درصد باقی‌مانده، در اختیار مردم اصیل فلسطین باشد. اما بازمه اشغالگری ادامه یافت، به‌طوری‌که اکنون فقط نوار غزه تحت تصرف اسرائیل نیست.

طرح گیتا و سپردن امور غزه به دست نخست‌وزیر گذشته انگلستان، همان طرحی است که چند دهه پیش برای تشکیل اسرائیل اجرایی شد.

**چرا طرح گیتا به میدان آمد؟**

از آنجایی که اسرائیل با وجود ۲ سال نسل‌کشی، هنوز موفق نشده حماس را نابود کند، آمریکا و انگلیس با ارائه این طرح قصد دارند غزه را به اسرائیلی‌ها بدهند و مردم باقی‌مانده فلسطین را خارج کنند.به گزارش روزنامه تایمز اسرائیل، این طرح برای جایگزین کردن انگلستان با حماس است.

پیش از طرح گیتا، طرحی به نام GHF توسط اسرائیل و با حضور آمریکایی‌ها در غزه اجرا شد. آمریکا در این طرح مدعی بود که قصد دارد به مردم قحطی‌زده غزه، غذا برساند. اما این طرح به ماشین کشتار تبدیل شد. به این صورت که مردم غزه را به بهانه توزیع غذا در یک مکان مشخص جمع می‌کردند، و بعد آن‌ها را به رگبار می‌بستند و می‌کشتند.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۸</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵</b>                                                                                                                   |
| شهرداری نوجین در نظر دارد پروژه اجرای عملیات خاکبرداری و زیرسازی و تهیه و پیش آسفالت در معابر شهر نوجین را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به استثنای واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به شهرداری نوجین یا سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل این اقدام نمایند. | شهرداری نوجین با شماره ۰۷۱۲۸۷۶۳۲۵-۰۷۱۲۸۷۶۳۲۹ آماده پاسخگویی در ساعات کاری می باشد.                                                            |
| • مدت قرارداد: سه ماه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | • مدت قرارداد: ۹روز می باشد                                                                                                                   |
| • شرایط شرکت کنندگان <span> </span> : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ی پنج در رشته راه از سازمان برنامه و بودجه کشور                                                                                                                                                                                                                                            | • برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سیره آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.                                                |
| • محل انجام کار <span> </span> : بلوار ولایت شهر نوجین(مفاصل بل حاج ملک تا خیابان شهدا)                                                                                                                                                                                                                                                                       | • در زمان انعقاد قرارداد ده درصد مبلغ پیشنهادهی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.            |
| • آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ می باشد                                                                                                                                                                                                                                           | • شرکت کنندگان تا بایست تا تاریخ مذکور سیره شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شهر نوجین ابتدای بلوار ولایت شهرداری نوجین تحویل نمایند. |
| • تاریخ و محل بازگشایی پاکات <span> </span> : روز سه شنبه ساعت ۱۰:۰۰ مورخه۱۴۰۴/۰۷/۲۹ در محل شهرداری نوجین می باشد.                                                                                                                                                                                                                                            | • شهرداری نوجین                                                                                                                               |
| • مدت اعتبار پیشنهادات ۹۰روز می باشد                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | • برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سیره آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.                                                |
| • تعدیل <span> </span> : باتوجه به اینکه مدت زمان اجرای پروژه کوتاه مدت می باشد لذا فاقد تعدیل بوده و هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.                                                                                                                                                                                                           | • بدیهی است هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.                                                                                        |
| • بدیهی است هر یک از تمام پیشنهادات مختار می باشد.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | • شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ده این نامه معاملات خواهد بود.                                 |
| • سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است و از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ( ستاد ) قابل مشاهده خواهد بود. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه <span> </span> : مرکز تماس <span> </span> : ۱۲۵۶                                                                                                           | • شهرداری نوجین- سهراب رستمی                                                                                                                  |